
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1377 
 
 

 
A Reitora da Universidade Estadual de Santa Cruz – 

UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Edital UESC 189/2018, 
consoante Processo SEI nº 073.6786.2018.0006762-53, 

 
 

RESOLVE 
 
 
Art. 1º - Homologar o resultado final da seleção de 

candidatos para o Mestrado em Química – Turma 2019.1, conforme indicado a seguir: 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL  

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO 
Dalvani Silva Duarte 

1º 
Danrley Santana Bento 

2º 
Andre Luiz Sampaio da Silva Junior 

3º 
Fernanda Glória Fernandes 

4º 
Fernanda Santos da Silva 

5º 
Ana Carolline Souza Gonçalves 

6º 
Camila Rocha da Silva 

7º 
Ellen Aguilar Dias 

8º 
Amanda Moreira de Oliveira 

9º 
Geovana Brito Guimarães 

10º 
Fernanda Alves de Mendonça 

11º 

 
Art. 2º - Esclarecer que todos os recursos 

apresentados por candidatos após resultado preliminar foram indeferidos pela 
Comissão de Seleção. 
 

Art. 3º - Convocar os candidatos selecionados para 
efetivar matrícula nos dias 26 e 27 de fevereiro de 2019. 
 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 17 de dezembro de 2018 

 
 
 

ADÉLIA MARIA CARVALHO DE MELO PINHEIRO 
REITORA 

 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

